
1 

 

令和 4年６月吉日 

 

三重県立四日市中央工業高等学校 

同窓会役員・理事 各位 

同窓会会長 金子堅二 

 

『インターハイ出場とその他ご報告』 

 

 過去にない異例の速さで梅雨が明け暑さもひとしおでございますが、皆様におかれまし

ては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は役員の皆様には本会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 三重県では新型コロナウイルス感染症も収束に向かっているように感じますが、発表され

る感染者数の増減は不規則であり、いまだ予断を許さない状況が続いております。 

 このような状況の中で今理事会を開催して早急に審議すべき事項もございませんので、

少し見送るべきだと考えております。皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

さて、表題の 「インターハイ出場」 は、下記の内容で決定しておりますので、この書面にて

報告させて頂きます。又、理事の皆様にもご声援のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【 記 】 

【 サッカー 】   

優勝 （三重県大会） 全国大会出場 

※インターハイ会場 ： ワークスタッフ陸上競技場（徳島市陸上競技

場） 

 

 



2 

 

 

【 柔道 】 

   60㎏級 優勝 萩  颯太（22cl）   全国大会出場 

66㎏級 優勝 宮本 凌河（33cl）  全国大会出場 

73㎏級 優勝 大崎 天照（32cl）  全国大会出場 

81㎏級 優勝 安田 和真（32cl）  全国大会出場 

+100㎏級 優勝 田中蒼志郎（32cl）  全国大会出場 

※インターハイ会場 ： 愛媛県武道館 

【 ウエイトリフティング 】 

67㎏級 優勝 田島  佳（22cl）  全国大会出場 

89㎏級 優勝 竹中幸太郎（31cl） 全国大会出場 

67㎏級 ２位 森下 裕斗（31cl）  全国大会出場 

※インターハイ会場 ： 新居浜市市民体育館 

【 水球 】  

７月２３日（土）に東海総体開催予定 （東海大会を勝ち抜き全国総体出場が有望です） 

 

【 野球部 】 

  全国高等学校野球選手権大会三重県予選 

  四日市中央工高 対 四日市工高  四日市霞ヶ浦球場にて 

   ７月９日（土）12時 30分より 

   ピッチャーでプロ注目の津波英太郎君（３年生）をはじめチームの活躍が期待されます。 

   多くの応援をお願いします。 

以上 


